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Samråd om förslag till biotopskyddsområde 
Skönstavik  

Stadsbyggnadskontoret DNR 2023–15633 

Sammanfattning 
Syftet med biotopskyddsområdet är att bevara och på sikt utveckla 
de naturvärden och den biologiska mångfald som är knutna till mark 
med mycket gamla träd. Bevarande och utveckling av naturvärdena 
ska ske i samklang med bevarande och utveckling av friluftslivets 
tillgänglighet till stranden. För att bevara naturvärdena och den 
biologiska mångfalden i biotopskyddsområdet behöver området viss 
skötsel. 

Ärendet 
Skönstavik har en viktig funktion inom stadens gröna infrastruktur 
för arter knutna till ädellövskog och barrskog, men även för 
fladdermöss och groddjur. Området utgör ett kärnområde inom 
stadens ekologiskt särskilt betydelsefulla områden (ESBO). 
Skönstavik ligger även i en spridningskorridor av det regionala 
värdenätverket för skalbaggar knutna till ädellövträd och 
ädellövskog. Det berörda området utgörs av biotoptypen mark med 
mycket gamla träd (främst ek och tall) med arter och utgör livsmiljö 
för både skyddsvärda och hotade arter 

Ärendets beredning 
Idrottsförvaltningen har fått ärendet på kontorsremiss från 
stadsbyggnadskontoret med svarstid senast den 25 november 2024. 
Hos idrottsförvaltningen har ärendet beretts av avdelningen för 
idrottsverksamhet utomhus.  

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Idrottsförvaltningen är positiv till förslaget om biotopskydd för 
Skönstavik. År 2007 anlade idrottsförvaltningen ett småvatten för 
groddjur och för att gynna vanlig padda och groda samt salamander 
kan överbliven död ved placeras tätt intill dammen för att skapa 
övervintringsplatser. Fiske som rekreation bör även finnas med i 
underlaget.  
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Drevviken är en populär fiskesjö och fiske som rekreation bör 
nämnas i förslaget då det kan främjas eller missgynnas beroende på 
skötseln.  
 
 
 
 
Marina Högland  Robert Sköld 
Idrottsdirektör  Avdelningschef 
Idrottsförvaltningen  Idrottsförvaltningen 
 

Bilagor 
1. Förslag till beslut för biotopskyddsområde för Skönstavik
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